□
□

　　　　年
組

コース
専攻

〒

                                　都・道
                               　 府・県

                              　　都・道
                              　　府・県

アパート名等

                              　　都・道
                              　　府・県

続柄(　　　　　　　　)

〒

 令和       　年     　   月   　     日

近畿大学工業高等専門学校長    殿

変更項目 変 更 前 変 更 後
変更内容）※変更のあった項目に☑をつけて、変更前・変更後の情報を記入ください。

下記のとおり変更しましたので届出いたします。
記

身　上　変　更　届

学生氏名

保護者氏名

＊記入後、学級担任に提出してください

メモ

（ ） 　　　ー （

） 　　　ー （緊急連絡先 （ ）

登録情報変更処理
以下教務部にて記入

／

事務部受付

奨学金担当者確認

／

□
フリガナ

□ 保護者住所

〒
続柄(　　　　　　　　)

保護者氏名

学生住所□

アパート名等

                                  都・道
                                  府・県

学生氏名

〒

　　　ー

総合システム工学科
専攻科

アパート名等

） 　　　ー

教務部（最終）←校長←教務部←奨学金担当←事務(部)長←担任

特記事項

保護者電話番号

学籍番号

アパート名等

□
フリガナ

校長 教務部 事務部 担任

	Table 1